



Flex Huse Søndervigvej ApS

Vestergade 19, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 41 48 90 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Knud Orla Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flex Huse Søndervigvej ApS Vestergade 19 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 41 48 90 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Orla Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank A/S
Modervirksomhed	K.O. Nielsen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63.105 mod 1.226.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93.161 mod 896.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Koncernen har tilkendegivet at ville understøtte selskabet det kommende år.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anparts kapital og er således omfattet af Selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er planen at selskabet skal reetablere egenkapitalen ved den resterende drift, hvorefter selskabet går i frivillig likvidation.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	1/7 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-63.105	1.226
Andre finansielle indtægter	1.111	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.457	-77
Resultat før skat	-119.451	1.149
Skat af årets resultat	26.290	-253
Årets resultat	-93.161	896
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	896
Disponeret fra overført resultat	-93.161	0
Disponeret i alt	-93.161	896

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	2.800.569	2.716
Varebeholdninger i alt	2.800.569	2.716
Tilgodehavende selskabsskat	26.290	0
Andre tilgodehavender	48.509	29
Tilgodehavender i alt	74.799	29
Likvide beholdninger	687	52
Omsætningsaktiver i alt	2.876.055	2.797
Aktiver i alt	2.876.055	2.797

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-92.811	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	896
Egenkapital i alt	<u>-52.811</u>	<u>936</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.858.234	1.594
Selskabsskat	0	253
Anden gæld	70.632	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.928.866</u>	<u>1.861</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.928.866</u>	<u>1.861</u>
Passiver i alt	<u>2.876.055</u>	<u>2.797</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	1/7 2020 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.625	51
Andre finansielle omkostninger	3.832	26
	57.457	77

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.O. Nielsen A/S, CVR-nr. 36914556, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets regnskab.
